[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

 с. Тигиль
« 18 » мая 2022 года

                                                                               № 149
Об утверждении   краткосрочного плана
капитального ремонта  общего
имущества в многоквартирных домах

сельского поселения «село Тигиль»

на 2023 - 2025 годы
В соответствии с Порядком  разработки и утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Камчатском крае, утвержденным  постановлением Правительства Камчатского края от 19.06.2014 № 261-П,  приказом Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от 01.07.2014 № 415 «Об утверждении форм краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Камчатском крае и методических рекомендаций по их заполнению»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить краткосрочный план капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах  сельского поселения «село Тигиль» на 2023 - 2025 годы согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по выполнению полномочий сельского поселения     «село Тигиль» Администрации муниципального образования «Тигильский муниципальный район».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования
«Тигильский муниципальный район»

                      А.В. Пригоряну